הרב זכריה זרמתי הוא ראש בית המדרש 'חומת המערב' בירושלים ומכון 'תורת אמ"ת' לחקר תורת חכמי צפון אפריקה ומשמש כדיין בבתי הדין לממונות בירושלים

פורסמה ב-5 בינואר 2011, ב-גיליון שמות תשע"א - 698, להחזיר עטרה למקורה - על החרדיות הספרדית, פרויקטים ופולמוסים ותוגה ב-ארצות אמ"ת, חברת הלומדים, יהדות צפון אפריקה, להחזיר עטרה ליושנה, ספרדים חרדים. סמן בסימניה את קישור ישיר. תגובה אחת.

השאר תגובה

Comments 1

שלומי לחייני | 9 בנובמבר 2012 בשעה 13:05